
./0
*4 -
€nns

2/

:,3 3 3
' 7 iš -.-. -

| M U. 3, 8'.
4· N .0 >

- T

Smlouva o budoucí smlouvě o poskytnutí služeb

(dáletaké jen „smlouva")
podle § 1746 odst. 2 a§ 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

Smluvní strany:

předpisů (dále také jen „občanský zákoník")

Objednatel: Charita Česká republika
Zastoupená: Mgr. Jakub Líčka, Generálnísekretář
Sídlem: Vladislavova 1460/12, 110 00 Praha 1, Česká Republika
IČO: 70100969
DIČ: CZ70100969
Kontaktní osoba: Barbora Kotrčová
Tel.: 730 591 854
Fax.: 296243333
E-mail: barbora.kotrcova@charita.cz
(dále jen jako „Objednatel")

Poskytovatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Zastoupený: prof. Ing. Petrem Skleničkou, CSc., rektorem
Sídlem: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol, Česká republika
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
Kontaktní osoba: Ing. Vladimír Verner, Ph.D.
Tel.: 732 125 312
E-mail: vernerv@ftz.czu.cz
(dále jen jako „Poskytovatel")

(společně dále také jako „smluvní strany")

Preambule

Smluvní strany prohlašují, že se chtějí společně podílet na realizaci veřejné zakázky „Budování
kapacit farmářů se zaměřením na tvorbu hodnotových řetězců" vyhlášené Českou republikou -
Českou rozvojovou agenturou (dále jen jako „ČRA") dne 7. 9. 2018 a uveřejněné na webových
stránkách ČRA pod č. j. 280962/2018-ČRA (dále jen "zakázka").

Povinnosti Objednatele

1. Objednatel se zavazuje podat nabídku, která bude odpovídat předmětu zakázky a jejím
zadávacím podmínkám, a v této nabídce uvést Poskytovatele Jako subdodavatele v dále uvedené
části projektové dokumentace.

a

i
U:

*1
1.

4J
:i.

,1.

Došlo na právnfoddělení ČZU dne:

1 2., 10, 2018

r



2. Objednatel prohlašuje, že součástí zakázky jsou mimo jiné služby, které bude zajišťovat
Poskytovatel jako. sübdodavatel. Přesný rozsah těchto služeb zajišťovaných Poskytovatelem,
jakož i cena těchto služeb, jsou popsány v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje jedno vyhotovení této smlouvy včetně Přílohy č. l přiložit k Nabídce
realizace veřejné zakázky.

4. Objednatel se dále zavazuje, že pokud bude nabídka Objednatele vybrána ČRA, vyzve bez
zbytečného odkladu po zjištění informace o tomto výběru Poskytovatele k uzavření smlouvy, na
základě níž Poskytovatel poskytne Objednateli služby uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy za
cenu tamtéž uvedenou a v termínech potřebných ke splnění podmínek zakázky.

il.
Povinnosti Poskytovatele

1. Poskytovatel prohlašuje,
že se seznámil se zadávací dokumentací veřejné zakázky, ,

- že souhlasí s tím, aby byl v nabídce Objednatele uveden jako subdodavatel části zakázky dle
přílohy č. 1 této smlouvy,

- že se nezaváže poskytnout služby jako subdodavatel jinému uchazeči o tuto zakázku,
- že je schopen splnit služby uvedené v této smlouvě, zejména že k tomu má potřebné know-

how a dostatečné personální a technické vybavení.
2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli veškerou součinnost potřebnou k řádnému

podání nabídky a příp. i k dalšímu postupu v zadávacím řízení, zejména poskytnout Objednateli
doklady potřebné k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů ve lhůtě pro podání nabídek.

3. Poskytovatel se jako subdodavatel části zakázky zavazuje k poskytnutí plnění určeného k plnění
zakázky Objednatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude Objednatel oprávněn disponovat
v rámci plnění veřejné zakázky, a to minimálně rozsahu, v jakém Poskytovatel prokázal splnění
kvalifikace.

4. Poskytovatel se zavazuje, že pokud bude nabídka Objednatele vybrána ve výběrovém řízení jako
nejlepší, uzavře po vyzvání Objednatele s Objednatelem smlouvu, na základě níž Poskytovatel
poskytne Objednateli služby uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy za cenu tamtéž uvedenou a v
termínech potřebných ke splnění zakázky. Smlouva o poskytnutí služeb bude uzavřena
nejpozději do 1 měsíce od výzvy Objednatele k uzavření předmětné smlouvy.

5. Poskytovatel se zavazuje, že Objednateli poskytne potřebnou součinnost, aby tento splnil
podmínky, kladené na něj v případě, že bude nabídka Objednatele vybrána jako nejlepší, a které
se budou týkat poskytnutí služeb v rámci veřejné zakázky Poskytovatelem Objednateli, viz
Příloha č. 1 této smlouvy, kde je uveden seznam expertů za Poskytovatele.

6. Poskytovatel se zavazuje, že služby specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy poskytne v rámci
uvedené veřejné zakázky výhradně Objednateli.

7. Poskytovatel se zavazuje, že nebude sdílet detaily nabízených poskytovaných služeb ani jiné
detaily nabídky/projektu s jinými subjekty.

Účinnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

2

I

IV.



? podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že plnění poskytnutá
vzájemně mezi smluvními stranami dle předmětu této smlouyy před její účinností se započítají

A 2 2 ' : 1na plnění dle této smlouvy.
2. Tato smlouva pozbývá účinnosti ,

a) zrušením zadávacího řízení zadaVatěleni, nebo
b) vyloučením Objednatele ze zadávacího řízení, nebo
c) neudělením zakázky Objednavateli v rámci předmětného zadávacího řízeni nebo
d) okamžikem, kdy bude Poskytovateli doručeno oznámení Objednatele, z něhož bude
vyplývat, že Objednatel nebude zakázku realizovat z důvodů, které nepředpokládal v době
uzavírání této smlouvy.

3. Smluvní strany se zavazují, že dodatečně smluvně upraví konkrétní podmínky poskytování služeb
specifikovaných v Příloze č. 1 této smlouvy, zejména podmínky poskytnutí ceny a harmonogram
poskytování služeb ve smlouvě o spolupráci po přidělení zakázky na předmětný projekt, a to
v závislosti na skutečně Poskytovatelem poskytovaném plnění. Minimální cena za služby
Poskytovatele stanovené v této smlouvě a její příloze je stanovena v Příloze č. 1 této smlouvy.
Smluvní strany se zavazují upravit podmínky poskytování služeb tak, aby tato ujednání byla v
souladu se zadávací dokumentací popř. dalšími dokumenty k výběrovému řízení a se závazky
Objednatele vůči ČRA.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě.
2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných číslovaných dodatků

podepsaných všemi smluvními stranami.
3. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně

neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

4. Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá
to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se smluvní strany
zavazují uzavřít do 5 pracovních dnů od výzvy druhé smluvní strany dodatek k této smlouvě
nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a
vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného
ustanovení.

5. Objednatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a s uveřejněním plného znění smlouvy v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

6. Smluvní strany si smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy připojují své
podpisy.

6* .-



V Praze dne 21. září 2018

ČESKÁ
ZEMĚDĚLSKÁl
UNIVERZITA j
V PRAZE (712; /

'1 Česká zen dělská univerzita v Praze CI;prit*Ce*'republika
profi Ing Petr Sklenička, CSc., rektor lylgr/Élqílí Líčka, generální sekretář

4

prověřeno právním odd. CZ . CÍ[žřQ-


